
                                平成１８年４月２７日 
 
 
  各   位  
 
 
                             国際紙パルプ商事株式会社  
                             服 部 紙 商 事 株 式 会 社 
 
 
  拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
  日頃格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 

      合 併 契 約 書 締 結 の お知 ら せ  

 
  掲記につき、本２７日午前１０時より服部紙商事本社において、両社社長により  
  合併契約書に調印いたしました。 
  今後は、新たな「国際紙パルプ商事株式会社」発足に向け努力を重ねてまいります 
  ので、一層のご支援を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 
 

敬 具 
  
 合 併 理 由 

    近年、紙パルプ業界はグローバル化が一層進展する中で、国内市場がアジア市場と一体化   

しつつあり、需要の成熟もあって一段と厳しい環境に直面するものと思われます。 

特にメーカーの再編成、集約化が進んだ今、流通は厳しい現実にさらされており、その機能、  

役割を問い直され変化に対応した変革が求められております。両社は、直面する厳しい市場 

環境、経営環境を踏まえ、流通としての求められる機能を更に充実し、経営基盤・財務体質 

の強化を図るため、平成１８年１０月１日を期して合併することといたしました。 

 

                                                      以 上 

 

 


